
 

 

 

 

  

                                                                Wschowa, dnia 07 marca 2022 roku 

BN.6840.3.12.2021 
 

INFORMACJA O WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO 
NIEOGRANICZONEGO PRZEPROWADZONEGO W DNIU  

28 lutego 2022 R. 
 

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U.2014.1490 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy 
Wschowa informuje, że w dniu 28 lutego 2022 roku  o godz. 12.30 w siedzibie 

Urzędu Miasta i Gminy Wschowa przy ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa odbył się  
I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

mienie gminne, położonej w obrębie Wschowa, oznaczonej jako działka 
o numerze ewidencyjnym 1681/3 o powierzchni 0,4537 ha ZG1W/00002208/4. 

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 1 oferenta. 
Cena wywoławcza: 430.000,00 zł netto (430.000,00 zł brutto) 

Cena osiągnięta w przetargu: 434.300 zł brutto (434.300,00 zł netto) 

Cena nieruchomości jest zwolniona z opodatkowania podatkiem VAT zgodnie 
z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U.2021.685 

ze zm.). 
Nabywca: Mariusz Sobczak 

 
Z up. Burmistrza  

/-/ Marek Kraśny  
Zastępca Burmistrza 

 

 


